
541374-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541374-2024 - Zadávání

Německo – Výstavba požárních stanic – Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - 
Los 300-02 Rohbauarbeiten
OJ S 176/2024 10/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 
Riesa
E-mail: kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Popis: Neubau Feuerwache, Klötzerstraße 33, 01587 Riesa - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Identifikátor řízení: 019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56
Interní identifikátor: EU/O/52/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45216121 Výstavba požárních stanic

Místo plnění
Poštovní adresa: Klötzerstraße 33  
Obec: Riesa
PSČ: 01587
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meißen (DED2E)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Ausschlussgründe § 123, 124 GWB, VOB/A EU, 
SächsVergabeG, Gerichtsurteile

5. Část

Část: LOT-0001
Název: EU/O/52/2024 - Los 300-02 Rohbauarbeiten
Popis: Rohbauleistungen zur Errichtung eines Feuerwehrgebäudes mit Fahrzeughalle u.a. 
sind zu erbringen: - ca. 2.800 m² Frostschutzschicht/Feinplanum, d=25 cm i.M.; - ca. 2.750 m² 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/541374-2024
mailto:kerstin.bergmann@stadt-riesa.de


541374-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Fundamentplatte C35/45, d=30 cm; - ca. 2.210 m² Stb-Wände C25/30, d=24 cm; - ca. 2.320 
m² Stb-Decke Halbfertigteile C30/37, d=8+17 cm; - ca. 380 m² Spannbetonhohlplattendecke 
EFD 22; - ca. 210 m² Außenwandmauerwerk KS-MW 20-2,0, d=24 cm; - ca. 1.875 m² 
Innenwandmauerwerk KS-MW 12-2,0, d=24 cm; - ca. 275 m² Innenwandmauerwerk KS-MW 
12-2,0, d=17,5 cm; - ca. 94 m Stahlbetonstützen C35/45, 70/64 cm - ca. 300 m Grundleitung 
DN100 – DN200
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45216121 Výstavba požárních stanic

Místo plnění
Poštovní adresa: Klötzerstraße 33  
Obec: Riesa
PSČ: 01587
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meißen (DED2E)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 21/01/2025
Datum konce trvání: 29/12/2025

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: 1. Vorlage eines aktuellen Handelsregisterauszuges; 2. Vorlage der 
Gewerbeanmeldung (Gewerbeummeldung); 3. Vorlage einer Bescheinigung/Kopie über 
Eintragung in der Handwerksrolle bzw. bei der Industrie- und Handelskammer; 4. Vorlage 
einer Erklärung über den Gesamtumsatz des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 
drei Geschäftsjahre; 5. Vorlage einer aktuellen, noch gültigen Bescheinigung der 
Berufsgenossenschaft; 6. Vorlage der gültigen Freistellungsbescheinigung zum Steuerabzug 
bei Bauleistungen nach § 48b EStG; 7. Vorlage einer Referenzliste (ausgeführte Leistung, 
Auftragssumme, Ausführungszeitraum, Auftraggeber) mit Angaben über die Ausführung von 
Leistungen in den letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sind; 8. Vorlage einer Erklärung mit Angaben über die Zahl der in den 
letzten drei abgeschlossenen Kalenderjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten 
Arbeitskräfte. Die Unternehmen haben als Nachweis der Eignung für die zu vergebende 
Leistung mit dem Angebot: - die Eigenerklärung zur Eignung (Formular 124) als vorläufigen 
Nachweis vorzulegen oder- den Nachweis durch Eintrag in einem amtlichen Verzeichnis (z.B. 
der Präqualifikationsdatenbank PQ VOB) zu führen. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, 
sind die Eigenerklärungen (auch die der benannten anderen Unternehmen) auf gesondertes 



541374-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Verlangen durch Vorlage der genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen. 
Bei Einsatz von anderen Unternehmen (Nachauftragnehmer) sind auf gesondertes Verlangen 
die o. g. Unterlagen/FB 124/die PQ-VOB-Nr. auch für diese abzugeben. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-
2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-
2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 18/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
teilweise nachgefordert, und zwar folgende Unterlagen: Es werden alle Unterlagen 
nachgefordert, außer das Formblatt 213 "Angebotsschreiben".
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 18/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer d. Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Informace o lhůtách pro přezkum: entsprechend der Regelungen in § 160 GWB
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadtverwaltung Riesa, 
Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 Riesa
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Stadtverwaltung 
Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 Riesa
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/019197c6-f2eb-4a89-aff7-2b668a37ec56/zustellweg-auswaehlen


541374-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt - Vergabestelle, Rathausplatz 1, 01589 
Riesa
Registrační číslo: 14627230-SV01-27
Poštovní adresa: Rathausplatz 1
Obec: Riesa
PSČ: 01589
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meißen (DED2E)
Země: Německo
Kontaktní místo: Stadtverwaltung Riesa, Stadtbauamt, Vergabestelle
E-mail: kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
Telefon: +49 3525700308
Internetová adresa: https://riesa.de/
Profil kupujícího: https://www.evergabe.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: 1. Vergabekammer d. Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registrační číslo: DE287064009
Poštovní adresa: PF 10 13 64
Obec: Leipzig
PSČ: 04013
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig (DED52)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefon: +49 3419773800
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

mailto:kerstin.bergmann@stadt-riesa.de
https://riesa.de
https://www.evergabe.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


541374-2024 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: 019197c7-66ed-44cf-89dd-71c12f960d68  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 09/09/2024 16:04:14 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 541374-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 176/2024
Datum zveřejnění: 10/09/2024


